



معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس گفت: سیاست باشگاه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات سیاست سکوت است تا بتوانیم هر چه بهتر کارهایمان را پیش ببریم. ابراهیم شکوری در خصوص قهرمانی نیم فصل پرسپولیس، اهداف این باشگاه برای ادامه فصل، نقل و انتقالات زمستانی و... صحبت‌هایی را انجام داد که در ادامه می‌خوانید:

در مورد قهرمانی نیم فصل پرسپولیس صحبت کنید، فکر می‌کردید پرسپولیس در پایان نیم فصل بتواند به این عنوان برسد؟

ابتدای صحبت باید یک تشکر جانانه از هواداران، بازیکنان، مربیان و پرسنل باشگاه داشته باشم. همچنین از کسانی که برای پرسپولیس خیلی زحمت می‌کشند اما دیده نمی‌شوند نیز، تشکر ویژه می‌کنم. قطعاً صدرنشینی ما در نیم فصل حاصل کار و تلاش همه ارکان باشگاه و تیم است که باید تا پایان فصل از آن محافظت کنیم. از روزی که مدیرعامل جدید آمده تلاش مان این بوده که بتوانیم در شرایط سخت به کمک پرسپولیس بیاییم. در این راه مدیرت جعفر سمیعی و هیات مدیره و آقای صدیقی نیز خیلی به ما کمک کرد. ما مسلماً در باشگاه پرسپولیس تلاش می‌کنیم تا همیشه به موفقیت برسیم و به موفقیت هم فکر می‌کنیم.

فکر می‌کنید پرسپولیس پتانسیل کسب پنجمین قهرمانی پیاپی لیگ را دارد؟

می‌دانیم که کارمان در ادامه لیگ چقدر سخت است. همه تیم‌های لیگ مقابل قهرمان چهار دوره پیاپی لیگ انگیزه دارند و می‌خواهند جلوی این قدرت فوتبالی را بگیرند، پس همین مساله کار ما را سخت می‌کند. ضمن اینکه خیلی‌ها دوست ندارند پرسپولیس به پنجمین قهرمانی پیاپی خود برسد.

یکی از سیاست‌های جالب مدیرت پرسپولیس، انجام امور در سکوت است، در این خصوص هم صحبت می‌کنید؟

از روزی که جعفر سمیعی به باشگاه آمده این سیاست را در پیش گرفته که کار خوبی هم هست. قطعاً کارهای مدیریتی، پشتیبانی و لجستیکی باشگاه باید در آرامش پیگیری شود تا به نتیجه برسیم. هواداران ما باید بدانند که خوب نیست ما هر کاری می‌کنیم آن را در بوق و کرنا بکنیم. باشگاه امورات و مشکلات زیادی دارد که باید در آرامش حل شود.

از نقل و انتقالات چه خبر؟

سیاست ما در این مورد هم سیاست سکوت است. دقیقاً همان کاری که در مورد مهدی تراهی انجام دادیم را در مورد بازیکنان دیگر هم انجام می‌دهیم. یعنی تا زمانی که چیزی قطعی نشود ما اعلام نمی‌کنیم. ضمن اینکه بازیکنی باید به پرسپولیس بیاید که قدر و شان باشگاه را بداند.

شایعه شده که باشگاه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات قرار است هزینه نجومی داشته باشد، این مساله را تایید می‌کنید؟

اصلاً اینطور نیست، ما براساس نیاز تیم و کادرفنی در فصل نقل و انتقالات حضور خواهیم داشت. بعدهم قطعاً برای اینکار چارچوب خاص خودمان داریم. بازیکنان فعلی پرسپولیس در پست خود در ایران و آسیا بهترین هستند پس بازیکنی جذب پرسپولیس می‌شود که اندازه تیم باشد. ضمن اینکه در این مورد قطعاً مثل بقیه تیم قراردادی معقول خواهد داشت.

خبر

بیرانوند:

مصدومیت یک در در کهنه است

دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران و تیم آنتورپ بلژیک توضیحاتی درباره مصدومیتش ارائه کرد. علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ایرانی تیم فوتبال آنتورپ در جریان دیدار با گلاسکونجرز در لیگ فوتبال اروپا مصدوم شد و در دقیقه ۷۷ از زمین بیرون رفت. آسیب دیدگی بیرانوند موقی از نگرانی را در تیم آنتورپ ایجاد کرده است چرا که این تیم در لیگ بلژیک به مصاف «سنت ترویدن» می‌رود و پنجشنبه این هفته هم باید در دیدار برگشت با گلاسکو بازی کند؛ در حالی که «ژان بوتز» دروازه‌بان فرانسوی آنتورپ هم مصدوم است. هنوز خبر رسمی از میزان مصدومیت بیرانوند منتشر نشده ولی گمانه‌زنی‌ها حاکی است این دروازه‌بان احتمالاً به بازی پیش‌رو نمی‌رسد. بیرانوند البته درباره دلیل مصدومیتش گفت: این درد کهنه‌ای بود که از قبل و حتی در تیم ملی ایران هم داشتم و بعضی وقت‌ها به سمت می‌آمد و اذیت می‌کرد. وی افزود: در تمرینات که کمی فشار می‌آورد گاهی اذیت می‌شدم. بازی با گلاسکو هم در یک صحنه پاهایم باز شد که فشار آمد. برای همین اگر در زمین می‌ماندم اذیت می‌شدم و خواستم که تعویض شوم. دروازه‌بان ایرانی تأکید کرد: اینجا آزمایش MRI دادم و پزشکان هم تأیید کردند که این درد کهنه بوده است. بیرانوند همچنین با انتشار پیامی در صفحه شخصی خود اعلام کرد که مشککش جدی نیست و به‌زودی می‌تواند بازی کند.

خروج از شوک با چند تغییر اساسی

«پرسپولیس» چگونه صدرنشین نیم فصل شد



تیم فوتبال پرسپولیس که نایب قهرمانی در آسیا در سری‌های زیادی برایش ایجاد کرد و باعث چند هفته نتیجه نگرفتنش شد، با چند تغییر شرایط مطلوبی پیدا کرد و صدرنشین نیم فصل اول لیگ بیستم شد. رقابت‌های نیم فصل لیگ برتر بیستم فوتبال باشگاهی کشور در حالی به پایان رسید که تیم فوتبال پرسپولیس قهرمان چهار دوره گذشته این مسابقات با کسب ۳۰ امتیاز با دیگر در صدر جدول قرار گرفت تا نشان دهد عطش قهرمانی سیری ناپذیری در فوتبال باشگاهی کشور دارد. شاگردان یحیی گل محمدی در حالی به قهرمانی این رقابت‌ها دست پیدا کردند که از ۱۰ بازی ابتدایی خود ۱۵ امتیاز و از پنج بازی آخر خود نیز همین تعداد امتیاز را کسب کردند تا صعودی مقتدرانه به صدر جدول داشته باشند. شاگردان یحیی گل محمدی لیگ برتر بیستم را با توجه به حضور در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آغاز کردند تا ذهن بازیکنان و هواداران این تیم بیشتر از اینکه درگیری بازی‌های داخلی شود معطوف به دیدار نهایی آسیا مقابل اولسان هیوندای کره جنوبی باشد. با این حال پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ تن به شکست دو بر یک مقابل نماینده کره جنوبی داد تا با روحیه‌ای نامطلوب بازی‌های لیگ برتر را دنبال کند. آنها پس از بازگشت به ایران، چهار تساوی متوالی در لیگ برتر کسب کردند تا نشان دهند همچنان در شوک نایب قهرمانی آسیا هستند.

جزئیات محدودیت‌های ورزشی تا ۸ اسفندماه

تا هشتم اسفندماه شاهد تعطیلی مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی، استخرهای سرپوشیده، باشگاه‌های ورزشی و ورزش‌های پربرخورد از جمله کشتی، کاراته و جودو و وجود و مسابقات سالی در ۱۱ شهرستان خوزستان خواهیم بود و تعطیلی مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی از ۲۹ به ۵۲ شهرستان افزایش یافته است. براساس جدیدترین اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، در مجموع اکنون ۱۱ شهر در استان خوزستان شامل آبادان، اهواز، بندرماهشهر، خرمشهر، رامهرمز، دزفول، دشت آزادگان، شوشتر، کارون، هویزه و شادگان از نظر شیوع کرونا، قرمز هستند

۵۲ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۱۷ شهر زرد و ۱۶۸ شهر در وضعیت آبی از نظر شیوع کرونا قرار دارند. طبق جدول گروه‌های

مهدی مهدوی کیا:

حسم می‌گفت «طارمی» به یوونتوس گل می‌زند

بازیکن پیشین فوتبال ایران و تیم هامبورگ آلمان گفت: پیش از بازی پورتو با یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا حسم می‌گفت مهدی طارمی در این مسابقه گلزنی می‌کند. مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو بعد از گلزنی به یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا به کانون توجهات رسانه‌های پرترغالی تبدیل شده است. طارمی با این گل ارزشمند و حساس برای پورتو، تعداد گل‌هایش را در این فصل در مجموع رقابت‌ها به عدد ۱۵ افزایش داد و به ستاره بی‌چون و چرای فوتبال پرتغال تبدیل شد. روزنامه «بولتا» پرترغال گزارش مفصلی از مهدی طارمی کار کرده است. بخش دیگری از دنیا مطلب روزنامه پرترغالی به تمجید از این مهاجم ایرانی و گفت‌وگو با مهدی مهدوی کیا بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران اختصاص دارد؛ بازیکنی که در دوران حضورش در تیم هامبورگ آلمان موفق شده بود به یوونتوس گلزنی کند و اتفاقاً پیش از بازی پورتو با یووه برای طارمی آرزوی موفقیت کرده بود. در مطلب روزنامه «بولتا» آمده است: «لحظه عالی گلزنی «طارمی» در لیگ قهرمانان اروپا، در اولین مسابقه که در ترکیب اصلی حضور داشت، در دقیقه نخست مقابل یوونتوس قدرتمند در یک بازی که در کانون توجهات بود، رقم خورد. ایرانیان مشتاقانه منتظر این مسابقه بودند و هزاران نفر از علاقه‌مندان طارمی از عجله این بازیکن برای گلزنی شگفت‌زده شدند زیرا آنها در حالی که هنوز به دنبال بهترین جا برای نشستن و بهترین زاویه برای تماشای بازی بودند، یک گل را جشن می‌گرفتند. در تهران و در بوشهر،



جایی که ستاره آبی و سفیدها متولد شد، بیشتر از تقابل یوونتوس – پورتو، طارمی – رونالدو مورد توجه بود. بازیکن ایرانی که اولین بار در تقابل با ستاره پرترغالی در جام جهانی روسیه در یک بازی دراماتیک روبه‌رو شده و در پایان مسابقه خیلی گریه کرده بود، برنده تمام آنالیزهای بازی با یوونتوس شد. او با لیچند بزرگ به بازی آمد و خندان از بازی خود را که در ادامه مطلب این روزنامه آمده است: «گلی که پورتو را از یوونتوس پیش انداخت، عملی همراه با ایمان و اعتقاد توسط طارمی بود و همان چیزی است که سرجیو کونسیگاتو سرمربی پورتو از مهاجمانش می‌خواهد. این گل به سرعت از دنیا عبور کرد. غرور ایرانی شبیه به علاقه پورتو است و طارمی پنجمین بازیکن کشورش بود که نام خود را به عنوان گلزن در پرطردارترین رویداد جهان ثبت کرد. از این پس طارمی، آزمون (زنیت ۴ گل)، علی دایی (بازنستته ۳ گل)، مهدی مهدوی کیا (۲ گل) و علی کریمی (یک گل) را دنبال می‌کند. در سن ۲۸ سالگی، رویاهای طارمی در پادشاهی اژدها (پورتو) که در حال حاضر بهترین گلزن تیمش (۱۵ گل) در تمام رقابت‌هاست، با ۶ گل برای رسیدن به رکورد کلی این بازیکن در تیم ریواوئه، رشد و پیشرفت می‌کند. از زمان شروع کار، مهاجم ایران هرگز گلزنی خسته نشده و در ۱۳ بازی گذشته، فقط سه بار بدون گل مانده است.»

ایران، طارمی را تحسین می‌کند

«بولتا» در ادامه با تمجید مجدد از طارمی به گلزنی مهدوی کیا مقابل یوونتوس و جملات تهییج‌کننده بازیکن پیشین تیم ملی اشاره کرده و نوشته است: «ایران طارمی را تشویق و تحسین می‌کند و به شکل فزآینده‌ای

دیدگاه

در «استقلال» اعتماد از بین رفته



امید طبری

مریی پیشین استقلال

نتایج استقلال در طول نیم فصل کاملاً سینوسی بود و به هیچ وجه روند مشخصی نداشت. آنها یک روز در تبریز تیم خوب ترکتور را شکست دادند و یک روز در تهران از تیم پایین جدولی سایپا شکست خوردند. این نوع نتیجه‌گیری برای تیمی که خودش را مدعی قهرمانی می‌داند غریب نیست. نه از تیم مدیریتی این فصل و نه از استقلال آن کارایی لازم را دیده‌اند و نه از کادرفنی آن دستپایین لازم را و این دو نقیصه کنارهم منجر به این شد تا مجموعه باشگاه آن اشراف لازم را بر تیم نداشته باشد. متأسفانه تیم عصبی است و اوج این عصبی بودن را ما در رفتار وریا غفوری دیدیم. جایی که وسط بازی آن رفتار عجیب را از خود نشان داد و از زمین بیرون رفت. به نظر می‌رسد کادرفنی آن تسلط لازم را بر تیم نداشته باشد و بازیکنان به آن میزان که باید از کادرفنی حرف‌شنوی ندارند. همچنین در باشگاه استقلال اعتماد از بین رفته و بازیکنان به کادرمدریتی اعتماد لازم ندارند. من با هیچ‌یک از بازیکنان استقلال ارتباط ندارم، اما این را از نوع رفتار آنها می‌توان تشخیص داد. وقتی تیم مدیریتی نمی‌تواند ابتدایی‌ترین نیازهای یک تیم مثل زمین تمرین، منابع مالی، سالن بندسازی و غیره را تأمین نماید، انتظار زیادی نباید از یک تیم داشت. من از وزارت ورزش یک سوال دارم و آن هم این است همه گلزنی قرار می‌دهد.

نوراللهی، بهترین گلزن

نیودمهاجم شش‌دانگ در پرسپولیس باعث شد تا احمد نوراللهی با ۶ گل زده بهترین گلزن این تیم در دور رفت بازی‌ها باشد. هافبکی که نه تنها در کارهای دفاعی موثر است بلکه در تمام حملات تیمش به محوطه جریمه حریفان می‌رسد و خود را در موقعیت گلزنی قرار می‌دهد.

لک بالاخره به ۸ رسید

حامد لک دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس قبل از آمدن به این تیم نیز از علاقه خود به شماره ۸ بابت پوشیدن آن توسط علی کریمی یاد کرده بود. دروازه‌بانی که حالا با ثبت ۸ گلین شیت در دور رفت به عدد محبوب خودش رسید و توانست لقب بهترین سنگربان لیگ برتر را از آن خود کند.

پاسکاری بالاتر از ۵۰۰

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در حالی به قهرمانی نیم فصل رسیدند که به‌طور میانگین در هر بازی حدود ۵۴۰ عدد پاس به همدیگر دادند و توانستند بهتر از هر تیم دیگری توپ را در تمام مناطق زمین به حرکت در بیاورند.

مناطق نارنجی

در وضعیت نارنجی با سطح هشدار ۲ که حدود ۵۲ شهر یا شهرستان جزو این محدوده هستند، محدودیت‌های مشاغل سطح ۳ و ۴ در آنها اجرا می‌شود؛ بنابراین استخرهای سرپوشیده به‌عنوان گروه شغلی سه و باشگاه‌های ورزشی و ورزش‌های پربرخورد از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالتی به‌عنوان گروه شغلی چهار در مناطق نارنجی مجاز به فعالیت در هفته جاری خواهند بود.

مناطق زرد

همچنین طبق اعلام، حدود ۲۱۷ شهرستان نیز در وضعیت زرد قرار دارند که سطح شغلی ۴ در آنها محدود خواهد شد که شامل باشگاه‌های ورزشی، ورزش‌های پربرخورد از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالتی است.

برای حمایت از مهاجم پورتو متحد می‌شود. شمار زیادی از مردم ایران با این موفقیت چشمگیر شادی می‌کنند. با مهدی مهدوی کیا قهرمان ملت ایران برای گلزنی در بازی مقابل ایالت متحده آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ گفت‌وگو کردیم؛ بازیکن سمت راست و ستاره ۱۲ ساله بوندسلیگا در تیم هامبورگ، ساعتی قبل از بازی (پورتو با یوونتوس) با یادآوری دوتل خود با یوونتوس به طارمی جسارت داد. مهدی مهدوی کیا در خصوص طارمی گفت: من طارمی را به خوبی می‌شناسم. حسم می‌گفت که او به یوونتوس گل می‌زند؛ تیمی که من خاطرات خوبی از آن دارم زیرا بهترین بازی خود را که فراموش شدنی نیست به‌عنوان بازیکن هامبورگ برابر آنها تجربه کردم؛ برابر زیدان و هم تیمی‌هایش. این ستاره پیشین فوتبال ایران افزود: آنچه که از دقیقه اول اتفاق افتاد، شور و هیجان برای مهدی طارمی و پورتو مهم بود. همه ایرانی‌هایی که فوتبال بازی می‌کنند در این بازی را دیدند و از عملکردشان خوشحال شدند. نتیجه ۲ بر صفر عالی بود. نتیجه ۲ بر یک کارها را در بازی برگشت در تورین سخت می‌کند.

طارمی در بهترین حالت قرار دارد

مهدوی کیا، بهترین بازیکن آسیا در سال ۲۰۰۳ ادامه داد: طارمی در بهترین حالت قرار دارد، او کارش را در پرتغال به خوبی انجام می‌دهد. طارمی یک تیم کوچکتر (ریواوئه) را برای درخشش و گلزنی انتخاب کرد. انتخاب پورتو تصمیم بسیار خوبی بود. او خیلی زود جایش را پیدا کرد و حالا یکی از مهمترین بازیکنان این تیم است. وی افزود: طارمی آرزوی قهرمانی در اروپا را داشت و همه چیز را در ایران داد تا به این سطح و هدف برسد. مهدوی کیا که پاس‌های گل زیادی به علی دایی در تیم ملی ایران داده است تا وی در رقابت با کریستیانو رونالدو همچنان بهترین گلزن ملی جهان باشد، درباره تفاوت طارمی با دایی گفت: طارمی و علی دایی بازیکنانی با کیفیت‌های متفاوت هستند اما مطمئناً از بهترین بازیکنان تاریخ ایران محسوب می‌شوند. بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران در پایان گفت: طارمی در ایران هم همینطور بود. او در پرسپولیس و در تیم ملی همه‌چیز گلی به ثمر رساند. طارمی همان چیزی است که شما می‌بینید؛ سریع و باهوش و این توانایی را دارد که برای تیمش پهنالی‌های زیادی بگیرد.

بین‌الملل

◀ دو بازیکن کلیدی پاری‌سن ژرمن امیدوار هستند که به دیدار برگشت برابر بارسلونا برسند. پاری‌سن ژرمن در دیدار رفت برابر بارسلونا توانست با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی برسد. اما تیم فرانسوی در دیدار رفت که در نیوکمپ برگزار شد نیمار و دی‌ماریا را به‌خاطر آسیب دیدگی در اختیار نداشت. این دو بازیکن امید زیادی دارند که به بازی برگشت که ۲۰ اسفند برگزار می‌شود برسند. دی‌ماریا هنوز به شرایط بازی نرسیده است. او دیدار یکشنبه شب برابر کان را هم از دست خواهد داد. این چهارمین بازی پیاپی است که این ستاره آرژانتینی نمی‌تواند به میدان رود.

◀ بایرن مونیخ چند بازیکن خود را در دو دیدار پیش‌رو در اختیار نخواهد داشت. بایرن در هفته جاری دو دیدار بسیار حساس پیش‌رو دارد. بایرن ابتدا باید در بوندسلیگا به مصاف اینترناخت فرانکفورت برود و بعد از آن هم در لیگ قهرمانان اروپا لاتزیو را پیش‌رو خواهد داشت. اما بایرن چند بازیکن سرشناس خود را به‌خاطر بیماری و مصدومیت در اختیار ندارد. توماس مولر، بنیامین پآوارد، سرژ گنابری، داگلاس کاستا و تولیسو بازیکنانی هستند که قطعاً به دیدار برابر فرانکفورت نمی‌رسند و به احتمال خیلی زیاد بازی برابر لاتزیو را هم از دست دهند. مولر به کرونا مبتلا

و همچنان در قرنطینه خانگی به‌سر می‌برد این درحالی است که گنابری و کاستا مشکل گرفتگی عضله دارند اما وضعیت تولیسو بسیار جدی‌تر است و طبق اعلام فلیک دو سه ماه دور از میدان خواهد بود. علاوه بر این باید از لسون گورتسکاو خابی مارتینس هم سخن به میان آورد که آنها هم به‌تازگی به تمرین تیم اضافه شده‌اند و در بهترین حالت به بازی برابر لاتزیو خواهند



دلخوری

مهدی قائدی که از سیاست‌های مالی باشگاه نسبت به خودش دلخور است و در ۲ روز گذشته هم در تمرینات این تیم شرکت نکرد، بازم هم نیز در نشست با مدیران باشگاه حاضر نشد. قائدی ترجیح می‌دهد مسئولان باشگاه مشکل وی را از طریق مدیر برنامه‌هایش حل کنند.



اخراج مهاجم

«سجاد آقایی» مهاجم استقلال که با تأخیر در تمرین خودش حاضر شده بود با نلسنر «فکری» در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار گرفت. وی با تأخیر در محل تمرین حاضر شده بود و در جواب اینکه چرا دیر کرده است، گفت: «نمی‌داستم تمرین هست».



بارگی ریاض

تکواندوکار المپیک کشورمان برای حضور در بازی‌های المپیک توکیو باید یک دوره پزشکی را پشت‌سر بگذارد. آرمین هادی پور نماینده وزن دوم المپیک کشورمان به دلیل بارگی ریاض (ACL) باید در یک دوره پزشکی سخت، خود را برای حضور در بازی‌های المپیک آماده کند.

عکس‌نویسین